АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11.12.2015

                               № 226

                 г. Новошахтинск

О внесении  изменений  в

распоряжение Администрации

города от 23.06.2014 № 139

Рассмотрев предложения от общественных объединений о включении своих кандидатур в состав Общественного совета при Администрации города Новошахтинска, в целях улучшения эффективности его работы:
           1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению  Администрации города от 23.06.2014 № 139 « Об утверждении состава Общественного совета при Администрации города Новошахтинска»:

включить в состав Общественного совета при Администрации города Новошахтинска (далее - Совет) в качестве членов Совета:

        председателя первичного  отделения НОУ  Новошахтинский УСТК РО ДОСААФ России РО - Лавриненко Анатолия Григорьевича (по согласованию);

         председателя Новошахтинской  местной организации Всероссийского общества слепых - Седова Игоря  Николаевича (по согласованию);

          председателя Общества инвалидов «Добродея» - Соляную Нину  Павловну (по согласованию).

            2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по административно - правовым вопросам А.Г. Лиханова.
Мэр города

                                  И.Н. Сорокин
Распоряжение вносит:

общий отдел
Администрации города